wniesionej przez żonę wzywanego Franci
szkę ze Stalińskich Miłąjkową, pod za
grożeniem, że jeżeli w terminie wyżej ozna
czonym pozwany Milajko nie stawi się, wię
cej już do Sądu wzywanym nie będzie i
sprawa zaocznie przeprowadzoną zostanie.

w Warszawie, d. 16 (28) Marca 1892 r.

546 Ksiądz Jan Jaworski

I
Skład Mąki Pszenne; 1

KRUPCZATKI

Ludwika Riedel,i
Królewska 18,

poleca
za funt ' ■

.1 sort (najlepsza) po 7’/, kop.
2 , , , kop.

. ®. « » » 6 kop. TJ
rozważonej w woreczkach płóciennych I--'
po 10, 20 i 40 funtów. 421R‘ •pi

LABOURBOULE i ni tlEttll ntopij iziiciiujy I